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I.

Art. 1. Alkoholimiiügi seaduse muutmise seadus.

2. Tollipõhitariifide seaduse muutmise ja täiendamise seadus.

3. Tallinna Kalasadama kasutamise tasunormid.

4. Valga maakonnaomavaütsusele võetavate maksude määrus.

Antud Vabariigi Presidendi poolt dekreedina30. detsembril 1938.

I.

Alkoholimüügi seaduse (RT 1935, 16, 154) § 53 ja 54 muudetakse

ning pannakse kehtima järgmises redaktsioonis:

§ 53. Neil päevadel, mil see ei ole keelatud (§ 3), võib alkoholiste

jookide müük kohaltarvitamise õigusega müügikohtades toimuda kella 9 kuni
kella 22.30.

Politseitalitus võib, ära kuulanud linna- või vallavalitsuse arvamuse,

pikendada üksikuis müügikohtades alkoholiste jookide müügiaega kuni kella
0.30.

Linnades ja 1. maist kuni 1. oktoobrini ka suvituskohtades võib Politsei-

talitus, ära kuulanud linna- või vallavalitsuse arvamuse, pikendada üksikutes

müügikohtades alkoholiste jookide müügiaega kuni kella 2.30.

Seltside, ühingute, klubide või muude koondiste poolt korraldatavate
tähtsamate pidude puhul võib kohaliku prefekti loal alkoholiste jookide müük
kesta kuni kella 3.

Riiklikel pühadel ja puhkepäevadel ei tohi alkoholiste jookide müük
alata enne kella 13. § 3 tähendatud pühadele järgnevatel päevadel ei tohi
alkoholiste jookide müük alata äripäevadel enne kella 9 ja riiklikel pühadel
ja puhkepäevadel enne kella 13.

Suurel laupäeval ja jõululaupäeval peab alkoholiste jookide müük lõpeta-
tama kell 14.

I.

1. Alkoholimüügi seaduse muutmise seadus.
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§ 54. Kohaltarvitamise Õigusega müügiasutistes võidakse enne alkoho-
liste jookide müügiaja lõppu ostetud jooke tarvitada ja müügiasutiste ruumes

viibida veel poole tunni jooksul arvates müügiaja lõpust. Seda eeskirja ei

kohaldata § 53 neljandas lõikes tähendatud pidudele.

II.

Käesolev seadus jõustub avaldamisega.

Tallinnas, 30. detsembril 1938.
K. Päts

Vabariigi President.
K. Eenpalu

' Peaminister.

L. Sepp
Majandusminister.

Antud Vabariigi Presidendi poolt dekreedina 30. detsembril 1938.

Tollipõhitariifide seaduse (RT 1932, 22, 173 ühes hilisemate muudatuste

ja täiendustega) sisseveotariifi §6 ja väljaveotariifi § 3 muudetakse, täiendatakse

ja pannakse kehtima järgmises redaktsioonis:

I.

Tollipõhitariifid.

I. Sisseveotariif.

A. Sisseveoks lubatud kaubad.

TаГi ifi Tolli- Tollimäärad kroonides

Kaupade nimetus määrade ——

§§ Punktid alus Üldtariif 11["

6 Puuvili ja marjad, värsked, soola-
tud või leotatud:

1 Õunad, pirnid ja muud eraldi
nimetamata Ikg br. 3,00 1,50

Märkus: õunad, mis siseturule lastud
1. veebruarist kuni 15. maini
1939

„ 0,80 0,40
2 Apelsinid, mandariinid, pome-

rantsid, banaanid ja grape-fruits :

2-a apelsinid, mandariinid, pome-
rantsid ja grape-fruits .... „ 1,50 0,40

Märkus: Punktis 2-a nimetatud kaup, mis
siseturule lastud 1. veebruarist
kuni 15. maini 1939

~ 0,20 0,10

2. Tollipõhitariifide seaduse muutmise ja täiendamise

seadus.



Tariifi Tolli- Tollimäärad kroonides

Kaupade nimetus määrade ——

§§ Punktid alus Üldtariif
Ml

t^^
al"

2-b banaanid lkgbr. 1,50 0,30
3 Sidrunid

„ 0,20 0,10
Märkus: sidrunid, mis siseturule lastud

1.veebruarist kuni 15.maini 1939 tollita tollita
4 Viinamarjad ja ananasid

... Ikg br. 6,00 3,00
5 Metsa - ja põldmarjad, värsked.

~ 0,20 0,10
6 Sidruni-, apelsini-, mandariini-

ja pomerantsikoored, ka kuivata-
tud

„ 2,00 1,00

11. Väljaveotariif.
A. Väljaveoks lubatud kaubad.

гг j . Tollimäärade Tolli määrad

§§ Punktid Kaupade nimetus alus kroonides

3 1 Linaseemnekoogid 1 kg br. 0,03
Märkus: Linaseemnekookide väljavedu

alates 1. juunist kuni 1. oktoob-
rini tollita

11.
Käesolev seadus jõustub avaldamisega.
Tallinnas, 30. detsembril 1938.

K. Päts

Vabariigi President.
K. Eenpalu
Peaminister.

L. Sepp
Majandusminister.

Alus: Linnaseaduse § 28 (RT 1938, 43, 404).
§ 1. Sadama kasutamise eest võetakse tasu:

1. Ujuvsõidukitelt.
2. Maha- ja pealelaaditavatelt kaupadelt.

§2. Ujuvsõidukitelt võetakse tasu järgmiselt:
1. Sõudepaadilt Kr. —.25

2. Lahtiselt mootorpaadilt kuni 5 br.-registertonni „
—.BO

3.
„ ~

5 kuni 8 br.-registertonni „
1.50

4.
„ „

8 br.-registertonni ja suuremad
. . „

2.

Tallinna Linnavolikogu poolt 23. novembril 1938 vastu võetud

ja Siseministri poolt 15. detsembril 1938 kinnitatud

3. Tallinna Kalasadama kasutamise tasunormid.

Nr. 1 Art» 2—33
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5. Kinniselt mootor-purjepaadilt või laevalt 5—12 br.-registertonni Kr. 2.—
6.

~ „
või laevalt 12—20br.-registertonni „

3.25
7.

„ „
või laevalt 20 br.-registertonni
ja suuremad

~
5.

8. Purjepaadilt pikkusega kuni 7 m
~

—.50

9.
„ „

7 m ja üle selle
„

—.BO

Märkus. Laevadelt ja paatidelt, millised tulevad Kalasadamasse

varjule tormi eest või mootori rikke puhul ja millised kaupa peale ei
võta või maha ei laadi, võetakse § 2 ettenähtud tasu pooles suuruses.

§3. Sadama kasutamise eest tasu § 2 normide kohaselt tasumisega
arvatakse tasutuks ujuvsõiduki kuni kahenädalane väljumiseta seismine sa-

damas. Laevad ja mootorpaadid reisijate veoks ja sportliku sihiga kasutatavad

ujuvsõidukid võivad sadamat pidevalt kasutada ainult Linnavalitsuse eriloal,
tasudes sadama kasutamise eest kokkuleppe järele. Talikorterisse jäämise
eest võetakse kuni 7 meetri pikkusega purje- ja sõudepaatidelt 2 kr., lahtistelt

mootorpaatidelt 3 kr., muilt ujuvsõidukeüt kuni 10 br.-registertonni 10 kr.

ja 10 br.-registertonni ja suuremailt ujuvsõidukeüt 15 kr. kogu talikorteris
seisu aja eest.

§ 4. Maha- ja pealelaaditavatelt kaupadelt võetakse tasu:

I. Kalakaubalt, kui värske kala kilogrammi hind on Kalasadamas:

a) 5 senti või vähem tasu ei võeta,
b) üle 5 sendi kuni 10 sendini igalt 10 kilogrammilt 1 sent,

c) 10 senti või rohkem igalt 10 kilogrammilt 2 senti.

Märkus. Vaidluse puhul Kalasadamas makstava kalahinna kohta
võetakse arvesse värske kala hinnad Uuel turul 30% mahaarvamisega.
d) soolatud ja suitsutatud kala igalt 10 kilogrammilt värske kala hinnale

vaatamata 1 sent.

11. Põletispuudelt igalt jooksvalt meetrüt (m2)
111. Juurviljalt, vanaraualt ja kaltsudelt igalt 10 kilogrammilt 1 sent.

IV. § 4 ettenähtud tasust on vabastatud kiviveo laevad.

V. Muudeit kaupadelt igalt 10 kilogrammilt
VI. Tasu maha- ja pealelaaditavate kaupade normide kohaselt ei võeta pea-

lelaaditavatelt toiduainetelt, ehitusematerjalilt ja kalapüügi tarbeasja-
delt, mida võtavad peale kalakaupa väljalaadinud paadid.

§5. Sadama kasutamise tasu ei võeta paatidelt, mis tulevad Kala-
sadamasse riiklikkude või kogukondlikkude kohustuste täitmiseks. Kui aga

paati peale nimetatud ülesannete täitmise kasutatakse samal reisil ühtlasi ka

kaupade toomiseks või viimiseks, arvestatakse tasu eeltoodud normide järgi.

§ 6. Tasu makstakse sadama ülevaatajale sellekohase kviitungi vastu

enne sadamast lahkumist. Sadama ülevaatajal on õigus nõuda tasu maksmist

peale ujuvsõiduki ühenädalast viibimist sadamas.

§7. Käesolevad tasunormid hakkavad kehtima kümnendal päeval
pärast avaldamist Riigi Teatajas. Samast ajast kaotavad kehtivuse Linna-

volikogu poolt 27. veebruaril 1929 (RT 1929, 27, 177) vastu võetud Tallinna
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Kalasadama maksumäärad, ühes muudatustega 28. septembrist 1932 (RT 1932,
81, 625) ja 29. augustist 1934 (RT 1934, 76, 640).

Ülemlinnapea J. Soots.

Linnasekretäri k.t. J. Pinding.

Alus: Maakonnaseaduse § 158—180 ja Lõhkeainete, kaltsiumkarbiidi,
atsetüleeni, laskeriistade ja püssitongide seaduse § 46 (RT 1938, 43, 404,

XXIII).

I. Üldmäärused.

§ 1. Valga maakonnaomavalitsuse heaks võetakse makse, mis selle-
kohastes eriseadustes ette nähtud ja mida maakonnaomavalitsus võtab käes-
olevas määruses ettenähtud alustel ja korras.

§2. Käesolevas määruses ettenähtud alustel ja korras võetakse Valga
maakonnaomavalitsusele lisapõhiärimaksu, lõbustusmaksu, kantseleimaksu ja
laskeriistaloa maksu.

II. Lisapõhiärimaks.
§3. Valga maakonna piires asuvad kaubandus- ja tööstusettevõtted

on kohustatud tasuma Valga maakonnaomavalitsusele lisapõhiärimaksu 50%
suuruses riigi põhiärimaksu määrast.

§ 4. Maks tasutakse äritunnistusi väljaandvatele asutistele ühelajal
riigi põhiärimaksuga vastavate äritunnistuste väljaandmisel.

III. Lõbustusmaks.

§ 5. Kõigilt avalikelt maksulistelt ettekannetelt, pidustustelt ja lõbus-

tustelt, mis korraldatakse Valga maakonnas väljaspool linnade piire, võetakse

Valga maakonnaomavalitsuse kasuks lõbustusmaksu järgmiselt:
1) hariduslikelt, kunstilistelt, heategevatelt ja kaitseliidu organisatsi-

oonidelt ning kutseühingutelt nende poolt korraldatavate ettekannete,
pidustuste ja lõbustuste pääsmete hinnast 10% suuruses;

2) kõigilt teistelt organisatsioonidelt ja asutistelt, mis pole loetletud
käesoleva paragrahvi p. 1, nende poolt, korraldatavate ettekannete,
pidustuste ja lõbustuste pääsmete hinnast 20% suuruses;^

3) üksikutelt isikutelt nende poolt oma kasuks korraldatavate ettekan-

nete, pidustuste ja lõbustuste pääsmete hinnast 30% suuruses.

Üksikute isikute poolt hariduslikuks, kunstiliseks või heategevaks ots-
tarbeks ning kasuks korraldatavate ettekannete, pidustuste ja lõbustuste
pääsmetelt võetakse lõbustusmaksu 10% pääsmete hinnast.

Valga maavolikogu poolt 15. oktoobril 1938 vastu võetud ja Siseministri poolt 15. detsembril 1938kinnitatud

4. Valga maakonnaomavalitsusele võetavate maksude

määrus.
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§6. Lõbustusmaksust on vabastatud avalike koolide, tuletõrje ning
õhu- ja gaasikaitse ühingute ja Haridusministeeriumi Noorsoo ja Vabahariduse
Osakonnas peetavasse sellekohasesse noorsoo-organisatsioonide registrisse
kantud ning koolide juures asuvate noorsoo-organisatsioonide, samuti nende

noorsoo-organisatsioonide, kelledest õpilaste osavõtmine on lubatud Haridus-
ministri poolt, ettekanded, pidustused ja lõbustused, kui need on korraldatud
ainult mainitud asutiste ja koondiste heaks. Koolide, tuletõrje, õhu- ja gaa-
sikaitse ühingute ja eelnimetatud noorsoo-organisatsioonide poolt kas osaliselt
või täieliselt mõne teise asutise, organisatsiooni või isiku heaks korraldatavad

ettekanded, pidustused ja lõbustused kuuluvad lõbustusmaksule vastavalt
sellele asutisele, organisatsioonile või isikule, kelle heaks kas osaliselt või
täieliselt ettekanne, pidustus või lõbustus korraldatakse.

§7. Kui ettekanne, pidustus või lõbustus korraldatakse ühiselt mitme

organisatsiooni poolt, siis arvestatakse lõbustusmaks selle organisatsiooni
järgi, kelle kohta on kehtiv kõrgem maksu määr § 5 sätete kohaselt.

§B. Vaidluse korral määrab Maavalitsus kindlaks, mülised organi-
satsioonid lõbustusmaksu määra suhtes kuuluvad hariduslike, kunstiliste,
heategevate ja kutsealaste hulka.

§9. Ühes maakonnaomavalitsusele võetava lõbustusmaksuga tuleb
tasuda ettekannetelt, pidustustelt ja lõbustustelt Eesti Punase Risti heaks
võetava lõbustusmaksu seaduse (RT 1925, 109/110, 62) § 1 ja Kinoseaduse

(RT 1938, 39, 356) § 11 alusel E.P.R. lõbustusmaks 10% maakonnaomavalit-
susele võetava lõbustusmaksu summa suurusest ja Eesti filmi arendamiseks

võetav lõbustusmaks samuti 10% maakonnaomavalitsusele võetava lõbustus-
maksu suurusest.

§ 10. Eesti Punase Risti lõbustusmaksust on vabad sellased ettekanded,
pidustused ja lõbustused, mida korraldavad hariduslikud ja heategevad orga-
nisatsioonid või mille sissetulek läheb hariduslikuks või heategevaks ots-

tarbeks (RT 1925, 109/110, 62 § 1).

§ll. Pääsmed ja kutsekaardid ettekannetele, pidustustele ja lõbustus-
tele pääsmiseks peavad olema raamatusse köidetud, kontsude küljest rebitavad

ja nummerdatud järjekorranumbritega. Pääsmetel või kutsekaartidel ja nende
kontsudel peab olema kirjutatud või trükitud: lõbustuse korraldaja nimetus,
lõbustuse aeg ja koht ning pääsme või kutsekaardi hind.

Käesoleva paragrahvi nõuetele mittevastavad pääsmed ja kutsekaardid

jäetakse neid registreeriva asutise poolt registreerimata (§ 12).

§ 12. Ettekannete, pidustuste ja lõbustuste korraldajad on kohustatud

hiljemalt vallavalitsuse viimsel tööpäeval enne peo toimumist peo asukoha
vallavalitsuses registreerimiseks esitama peo pääsmed või kutsekaardid.

Vallavalitsus registreerib pääsmed või kutsekaardid vastavasse pidude
registreerimise raamatusse, tõendab pääsmete või kutsekaartide arvu nende
raamatu viimse lehekülje kontsudel ja varustab pääsmed ja kutsekaardid valla-

valitsuse pitsati jäljendiga.

§ 13. Kui ettekande, pidustuse või lõbustuse korraldaja ei esita regist-
reerimiseks pääsmeid või kutsekaarte või esitab need puudulikult (§ 11),
siis kohalik vallavalitsus esitab politseile nõudmise ettekande, pidustuse või
lõbustuse keelamiseks.
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§ 14. On keelatud müüa ja müügil pidada registreerimata ning valla-
valitsuse pitsati jäljendita pääsmeid ja kutsekaarte, samuti on keelatud müüa

pääsmeid ja kutsekaarte kallimalt, kui neil näidatud hind, ja tarvitada müügiks
pääsmete või kutsekaartide kontse, kontramarke või juba müügil olnud pääs-
meid või kutsekaarte.

Käesoleva paragrahvi sätete rikkujailt nõutakse lõbustusmaks sisse
selle viiekordses suuruses.

§ 15. Kümne päeva jooksul pärast ettekande, pidustuse või lõbustuse
toimumist on selle korraldaja kohustatud esitama pääsmete või kutsekaartide
kontsud ja müümata pääsmed või kutsekaardid peo asukoha vallavalitsusele
kontrollimiseks ja ühtlasi ära tasuma maakonnaomavalitsusele võetava lõbus-

tusmaksu ühes Eesti Punase Risti ja Eesti filmi arendamiseks võetava lõbus-

tusmaksuga, vastasel korral nõutakse lõbustusmaksud võlgadena sisse ühes

viivitusraha ja trahvidega administratiivkorras.

§ 16. Kõigilt väljastpoolt valda pärit olevatelt ettekannete, pidustuste
ja lõbustuste korraldajailt, samuti nendelt oma valla organisatsioonidelt ning
isikutelt, kellest võib arvata, et neilt maksu kättesaamine on pärast väga raske
või võimatu, võtab vallavalitsus registreeritud pääsmete ja kutsekaartide

järgi lõbustusmaksud ette sisse. Müümata jäänud pääsmete lõbustusmaksu

osa annab vallavalitsus pärast kontrollimist (§ 15) maksnikule tagasi.

§ 17. Järelevalvet lõbustusmaksu asjas määruste täitmise üle teostab

peale politsei veel Maavalitsus ja kohalik vallavalitsus oma esindajate (kont-
rolöride) kaudu.

Kontrolöridel on vaba pääs avalikele maksulistele ettekannetele, pi-
dustustele, lõbustustele ja perekonnaõhtutele ja õigus kontrollida pääsmeid
ning kutsekaarte kassa- ja peoruumides. Pidude korraldajad või nende esin-

dajad või asemikud on kohustatud andma kontrolöridele kõiki nende ameti-
kohustuste juures vajalikke teateid ja esitama nõutavaid pääsmeid, kutse-
kaarte ning raamatuid.

Kui ümneb, et ettekande, pidustuse või lõbustuse pääsmed või kutse-
kaardid on müügil ning tarvitusel registreerimata, pöördub kontrolör politsei
poole ja palub ettekande, pidustuse või lõbustuse keelamist.

§ 18. Laekunud lõbustusmaksud ühes Eesti Punase Risti ja Eesti
filmi arendamiseks võetava lisalõbustusmaksudega peavad vallavalitsused
edasi andma Valga Maavalitsuse kassale hiljemalt järgneva kuu 10. päevaks
pärast maksu laekumist.

IV. Kantseleimaks.

§ 19. Kantseleimaksu võetakse maakonnaomavalitsuse asutiste poolt
väljaantavailt tunnistustelt, ärakirjadelt ja väljavõtetelt 25 senti leheküljelt.
Leheküljele arvatakse vähemalt 25 rida, kusjuures leheküljed, milles alla 25 rea,
arvatakse üheks leheküljeks.

§ 20. Kantseleimaksu võetakse eriliste kantseleimarkide kustutamise
teel vastavail dokumentidel.

§ 21. Kantseleimaksust on vabad kohtuasutustele esitatavad tunnis-
tused vaesusõiguse saamiseks.



Art. 4 Nr. 18

Hind 10 senti. Riigi Trükikoja trükk.

V. Laskeriistaloa maks.

§ 22. Valga maakonnas väljaspool linnade piire elunevailt laskeriista-
loa saajailt võetakse Valga maakonnaomavalitsuse kasuks maksu igalt laske-
riistaloalt ühe krooni suuruses aastas.

§ 23. Maks tasutakse enne lubade väljaandmist või nende kehtivuse

pikendamist kas politsei konstaablile või kohalikule vallavalitsusele. Politsei
konstaablid annavad neile makstud maksud hiljemalt järgneva kuu 3. päevaks
edasi kohalikule vallavalitsusele, kes need summad ühes otseselt vallakassasse
laekunud maksusummadega edasi annavad Valga Maavalitsuse kassale hilje-
malt järgneva kuu 10. päevaks pärast maksu laekumist.

VI. Lõppeeskirjad.
§ 24. Maavalitsusel on õigus anda käesoleva määruse käsitamiseks

ning teostamiseks vajalikke juhiseid ning korraldisi.

§ 25. Käesolev määrus jõustub 1. jaanuaril 1939 ja arvates sellest

ajast kaotab kehtivuseValga maavalitsusele võetavate maksude määrus (RT 1937,
84, 701).

Valgas, 8. novembril 1938.

Valga abimaavanemV. Maidre.

Sekretäri k.t. N. Kõiv.
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